
Miesjce Szkoła Punkty
1 Gimnazjum w Wieliczce 146

2 Gimnazjum Pijarzy Kraków 128

3 G1 Kraków 118

4 G1 Skawina 112

5 GIM 1 OLKUSZ 104

6 G 1 Myślenice 98

7 G1 Bochnia 91

8 ZS nr 1 Oświęcim 90

9 G Węgrzyce Wielkie 80

10 Gimnazjum Sucha Beskidzka 74

11 Gim Klucze 66

12 G2 Nowy Sącz 66

13 ZSS3 Limanowa 61

14 PG4 Chrzanów 57

15 G1 Stryszawa 43

Miesjce Szkoła czas punkty
1 Gimnazjum w Wieliczce 4,07,16 34

2 Gimnazjum Pijarzy Kraków 4,14,02 30

3 G1 Kraków 4,18,02 28

4 GIM 1 OLKUSZ 4,20,08 26

5 G1 Skawina 4,21,14 24

6 G 1 Myślenice 4,24,63 22

7 G1 Bochnia 4,33,40 20

8 ZS nr 1 Oświęcim 4,33,78 18

9 G Węgrzyce Wielkie 4,44,97 16

10 Gim Klucze 4,47,38 14

11 PG4 Chrzanów 4,59,95 12

12 Gimnazjum Sucha Beskidzka 5,00,44 10

13 G2 Nowy Sącz 5,03,13 8

Wyniki sztafety chłopców

GIMNAZJADA

Sucha Beskidzka 28.02.2017

Wyniki końcowe

Wyniki szczegółowe

Pływanie drużynowe 

GIMNAZJADA
chłopcy



14 ZSS3 Limanowa 5,04,23 6

15 G1 Stryszawa 5,43,79 4

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Wleciał Damian Gimnazjum w Wieliczce 100 grzbietowym 1,07,32 17

Sadlik Bartłomiej ZS nr 1 Oświęcim 100 grzbietowym 1,19,26 15

Klimas Wiktor G1 Skawina 100 grzbietowym 1,19,43 14

Gałka Jan Gimnazjum Pijarzy Kraków 100 grzbietowym 1,22,76 13

Cora Konrad PG4 Chrzanów 100 grzbietowym 1,24,73 12

Mielczarek Adrian GIM 1 OLKUSZ 100 grzbietowym 1,28,61 11

Lenart Tymoteusz G Węgrzyce Wielkie 100 grzbietowym 1,44,72 10

Komasa Oskar G1 Bochnia 100 grzbietowym 1,45,55 9

Gaweł Piotr G2 Nowy Sącz 100 grzbietowym 1,45,71 8

Krawczyk Szymon Gim Klucze 100 grzbietowym 1,48,34 7

Niedźwieź Jan Gimnazjum Sucha Beskidzka 100 grzbietowym 1,52,07 6

KONRAD PACHOLSKI G1 Stryszawa 100 grzbietowym 2,08,91 5

Kobiałka Marcin G1 Kraków 100 grzbietowym Dysk. G1 0

Mól Aleksy ZSS3 Limanowa 100 grzbietowym NK 0

ZwierzchowskiBartłomiej G 1 Myślenice 100 grzbietowym NK 0

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Suchan Przemysław G1 Kraków 100 klasycznym 1,08,92 17

Adam Przystał Gimnazjum w Wieliczce 100 klasycznym 1,15,05 15

Jurzak Michał Gimnazjum Sucha Beskidzka 100 klasycznym 1,19,00 14

Pyrc Bartosz ZSS3 Limanowa 100 klasycznym 1,23,76 13

Samojło Jakub GIM 1 OLKUSZ 100 klasycznym 1,31,34 12

Laskowski Jeremi Gimnazjum Pijarzy Kraków 100 klasycznym 1,35,70 11

Wiecheć Igor ZS nr 1 Oświęcim 100 klasycznym 1,36,65 10

Bnjakiewicz Szymon Gim Klucze 100 klasycznym 1,39,96 9

Adaś Kamil G1 Skawina 100 klasycznym 1,41,66 8

Gościniak Szymon G 1 Myślenice 100 klasycznym 1,43,39 7

Wańczyk Kamil G2 Nowy Sącz 100 klasycznym 1,45,98 6

Haberka Mikołaj PG4 Chrzanów 100 klasycznym 1,46,04 5

Sieczka Piotr G1 Bochnia 100 klasycznym 1,48,32 4

Rusin Miłosz G1 Stryszawa 100 klasycznym Dsk. K2 0

Adamczyk Mateusz G Węgrzyce Wielkie 100 klasycznym Dysk.K12 0

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Barczyk Jan GIM 1 OLKUSZ 100 dowolnym 1,00,94 17

Docew Maksymilian G1 Kraków 100 dowolnym 1,01,31 15

Koczur Jan Gimnazjum Pijarzy Kraków 100 dowolnym 1,06,98 14

Mikos Mateusz ZS nr 1 Oświęcim 100 dowolnym 1,07,22 13

Bełz Nikolas Gimnazjum w Wieliczce 100 dowolnym 1,07,58 12

Cebula Konrad G 1 Myślenice 100 dowolnym 1,13,08 11

Drożdź Patryk G Węgrzyce Wielkie 100 dowolnym 1,13,34 10

Ptak Kacper G1 Skawina 100 dowolnym 1,13,96 9

Walenciak Ignacy PG4 Chrzanów 100 dowolnym 1,14,62 8

Wrotniak Filip Gimnazjum Sucha Beskidzka 100 dowolnym 1,15,22 7



MIŚTAK PIOTR G2 Nowy Sącz 100 dowolnym 1,18,69 6

Huber Michał ZSS3 Limanowa 100 dowolnym 1,19,89 5

Małysek Barton Gim Klucze 100 dowolnym 1,20,21 4

Buczek Jarema G1 Bochnia 100 dowolnym 1,25,42 3

SZYMULA JAKUB G1 Stryszawa 100 dowolnym 2,02,27 2

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Koczur Michał G1 Stryszawa 50 motylkowym 1 29,1 17

Kozioł Krzysztof G1 Kraków 50 motylkowym 1 30,49 15

Zając Kamil Gimnazjum w Wieliczce 50 motylkowym 1 30,6 14

Soborski Jakub GIM 1 OLKUSZ 50 motylkowym 1 30,86 13

Garczyński Antoni ZSS3 Limanowa 50 motylkowym 1 31,34 12

Dygoń Jan Gimnazjum Pijarzy Kraków 50 motylkowym 1 33,06 11

Janik Mikołaj G Węgrzyce Wielkie 50 motylkowym 1 36,31 10

Wolas Eryk ZS nr 1 Oświęcim 50 motylkowym 1 38,84 9

Piekarski Jakub G1 Skawina 50 motylkowym 1 40,45 8

Dziadkowiec Patryk G 1 Myślenice 50 motylkowym 1 40,88 7

Kawa Mikołaj Gimnazjum Sucha Beskidzka 50 motylkowym 1 43,91 6

Wojnarowski Adrian G2 Nowy Sącz 50 motylkowym 1 47,09 5

Gawor Patryk G1 Bochnia 50 motylkowym 1 47,54 4

Gradus Marcin PG4 Chrzanów 50 motylkowym 1 48,48 3

Michniewski Jan Gim Klucze 50 motylkowym 1 49,98 2

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Piechota Edgar G 1 Myślenice 50 motylkowym 2 30,76 17

Nosek Tomasz G Węgrzyce Wielkie 50 motylkowym 2 30,84 15

Uryga Bartosz G2 Nowy Sącz 50 motylkowym 2 36,1 14

Duchnik Rafał ZSS3 Limanowa 50 motylkowym 2 36,16 13

Bojanowski Kacper Gimnazjum Pijarzy Kraków 50 motylkowym 2 38,57 12

Bukała Bartosz Gimnazjum w Wieliczce 50 motylkowym 2 38,62 11

Kościelniak Kacper Gimnazjum Sucha Beskidzka 50 motylkowym 2 38,83 10

Ościak Andrzej G1 Kraków 50 motylkowym 2 40,15 9

Banyś Szymon Gim Klucze 50 motylkowym 2 42,53 8

Kasperski Wojciech G1 Bochnia 50 motylkowym 2 42,87 7

Panek Oliwier G1 Skawina 50 motylkowym 2 42,92 6

Szyncel Olaf GIM 1 OLKUSZ 50 motylkowym 2 44,72 5

Steczek Paweł G1 Stryszawa 50 motylkowym 2 46,06 4

Karpała Szymon PG4 Chrzanów 50 motylkowym 2 Dysk. M4 0

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Blak Miłosz G1 Skawina 50 grzbietowym 38,74 17

Muniak Maciej Gimnazjum w Wieliczce 50 grzbietowym 39,19 15

Górka Oskar G1 Bochnia 50 grzbietowym 40,13 14

Kasprzyk Maciej ZS nr 1 Oświęcim 50 grzbietowym 42,68 13

Helbin Piotr Gimnazjum Pijarzy Kraków 50 grzbietowym 42,7 12

Braś Radosław G 1 Myślenice 50 grzbietowym 45,15 11

Kuciński Karol G1 Kraków 50 grzbietowym 45,58 10

Król Kamil Gimnazjum Sucha Beskidzka 50 grzbietowym 46,06 9

Lenda Adrian G Węgrzyce Wielkie 50 grzbietowym 46,8 8

Niedzielczyk Jakub PG4 Chrzanów 50 grzbietowym 48,86 7



Michalski Wiktor Gim Klucze 50 grzbietowym 54,12 6

Kulpa Michał G2 Nowy Sącz 50 grzbietowym 55,39 5

Zelek Jakub ZSS3 Limanowa 50 grzbietowym 57,88 4

Świerkosz Krzysztof G1 Stryszawa 50 grzbietowym 59,6 3

Podsiadło Konrad GIM 1 OLKUSZ 50 grzbietowym Dysk. O4 0

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Mądry Dawid G1 Kraków 50 klasycznym 36,81 17

Górecki Michał Gimnazjum w Wieliczce 50 klasycznym 39,03 15

Wielgus Krzysztof Gimnazjum Pijarzy Kraków 50 klasycznym 40,61 14

Kubas Wojciech G1 Bochnia 50 klasycznym 40,62 13

Płonka Jakub GIM 1 OLKUSZ 50 klasycznym 42,26 12

Tyrpa Michał G1 Skawina 50 klasycznym 43,53 11

Miszczyński Mateusz Gim Klucze 50 klasycznym 45,13 10

Jamrozik Maciej G 1 Myślenice 50 klasycznym 45,42 9

Mazurkiewicz Olaf G Węgrzyce Wielkie 50 klasycznym 47,44 8

Kościelniak Patryk Gimnazjum Sucha Beskidzka 50 klasycznym 48,34 7

Szubryt Kacper ZSS3 Limanowa 50 klasycznym 48,68 6

Kania Karol G2 Nowy Sącz 50 klasycznym 55,88 5

Pieczara Kamil G1 Stryszawa 50 klasycznym 64,81 4

Król Miłosz ZS nr 1 Oświęcim 50 klasycznym Dysk. K14 0

Kłapyta Wiktor PG4 Chrzanów 50 klasycznym Dysk. K2 0

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Bieniek Michał G1 Bochnia 50 dowolnym 28,61 17

Madej Jan G1 Skawina 50 dowolnym 31,5 15

Kromka Jacek G 1 Myślenice 50 dowolnym 31,56 14

Bochenek Nikodem Gimnazjum w Wieliczce 50 dowolnym 31,85 13

Baranowski Piotr ZS nr 1 Oświęcim 50 dowolnym 31,9 12

Leżański Piotr Gimnazjum Pijarzy Kraków 50 dowolnym 33,94 11

Staroń Bartosz PG4 Chrzanów 50 dowolnym 35,75 10

Gajewski Mateusz G2 Nowy Sącz 50 dowolnym 35,86 9

Sroka Jakub GIM 1 OLKUSZ 50 dowolnym 36,41 8

Buta Bartłomiej G1 Kraków 50 dowolnym 37,03 7

Matusiak Szymon Gim Klucze 50 dowolnym 37,23 6

Pacyga Mateusz Gimnazjum Sucha Beskidzka 50 dowolnym 40,14 5

HOŁY BARTŁOMIEJ G1 Stryszawa 50 dowolnym 43,56 4

Uchacz Kacper G Węgrzyce Wielkie 50 dowolnym 44,22 3

Mamak Łukasz ZSS3 Limanowa 50 dowolnym 53,89 2

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Piechota Edgar G 1 Myślenice 50 motylkowym 2 30,76 17

Wyniki szczegółowe pływanie drużynowe chłopców



Kromka Jacek G 1 Myślenice 50 dowolnym 31,56 14

Cebula Konrad G 1 Myślenice 100 dowolnym 1,13,08 11

Braś Radosław G 1 Myślenice 50 grzbietowym 45,15 11

Jamrozik Maciej G 1 Myślenice 50 klasycznym 45,42 9

Dziadkowiec Patryk G 1 Myślenice 50 motylkowym 1 40,88 7

Gościniak Szymon G 1 Myślenice 100 klasycznym 1,43,39 7

ZwierzchowskiBartłomiej G 1 Myślenice 100 grzbietowym NK 0

sztafeta 22

suma 98

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Nosek Tomasz G Węgrzyce Wielkie 50 motylkowym 2 30,84 15

Janik Mikołaj G Węgrzyce Wielkie 50 motylkowym 1 36,31 10

Lenart Tymoteusz G Węgrzyce Wielkie 100 grzbietowym 1,44,72 10

Drożdź Patryk G Węgrzyce Wielkie 100 dowolnym 1,13,34 10

Lenda Adrian G Węgrzyce Wielkie 50 grzbietowym 46,8 8

Mazurkiewicz Olaf G Węgrzyce Wielkie 50 klasycznym 47,44 8

Uchacz Kacper G Węgrzyce Wielkie 50 dowolnym 44,22 3

Adamczyk Mateusz G Węgrzyce Wielkie 100 klasycznym Dysk.K12 0

sztafeta 16

suma 80

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Bieniek Michał G1 Bochnia 50 dowolnym 28,61 17

Górka Oskar G1 Bochnia 50 grzbietowym 40,13 14

Kubas Wojciech G1 Bochnia 50 klasycznym 40,62 13

Komasa Oskar G1 Bochnia 100 grzbietowym 1,45,55 9

Kasperski Wojciech G1 Bochnia 50 motylkowym 2 42,87 7

Sieczka Piotr G1 Bochnia 100 klasycznym 1,48,32 4

Gawor Patryk G1 Bochnia 50 motylkowym 1 47,54 4

Buczek Jarema G1 Bochnia 100 dowolnym 1,25,42 3

sztafeta 20

suma 91

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Suchan Przemysław G1 Kraków 100 klasycznym 1,08,92 17

Mądry Dawid G1 Kraków 50 klasycznym 36,81 17

Docew Maksymilian G1 Kraków 100 dowolnym 1,01,31 15

Kozioł Krzysztof G1 Kraków 50 motylkowym 1 30,49 15

Kuciński Karol G1 Kraków 50 grzbietowym 45,58 10



Ościak Andrzej G1 Kraków 50 motylkowym 2 40,15 9

Buta Bartłomiej G1 Kraków 50 dowolnym 37,03 7

Kobiałka Marcin G1 Kraków 100 grzbietowym Dysk. G1 0

sztafeta 28

suma 118

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Blak Miłosz G1 Skawina 50 grzbietowym 38,74 17

Madej Jan G1 Skawina 50 dowolnym 31,5 15

Klimas Wiktor G1 Skawina 100 grzbietowym 1,19,43 14

Tyrpa Michał G1 Skawina 50 klasycznym 43,53 11

Piekarski Jakub G1 Skawina 50 motylkowym 1 40,45 8

Ptak Kacper G1 Skawina 100 dowolnym 1,13,96 9

Adaś Kamil G1 Skawina 100 klasycznym 1,41,66 8

Panek Oliwier G1 Skawina 50 motylkowym 2 42,92 6

sztafeta 24

suma 112

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Koczur Michał G1 Stryszawa 50 motylkowym 1 29,1 17

KONRAD PACHOLSKI G1 Stryszawa 100 grzbietowym 2,08,91 5

Pieczara Kamil G1 Stryszawa 50 klasycznym 64,81 4

HOŁY BARTŁOMIEJ G1 Stryszawa 50 dowolnym 43,56 4

Steczek Paweł G1 Stryszawa 50 motylkowym 2 46,06 4

Świerkosz Krzysztof G1 Stryszawa 50 grzbietowym 59,6 3

Rusin Miłosz G1 Stryszawa 100 klasycznym Dsk. K2 0

SZYMULA JAKUB G1 Stryszawa 100 dowolnym 2,02,27 2

sztafeta 4

suma 43

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Uryga Bartosz G2 Nowy Sącz 50 motylkowym 2 36,1 14

Gajewski Mateusz G2 Nowy Sącz 50 dowolnym 35,86 9

Gaweł Piotr G2 Nowy Sącz 100 grzbietowym 1,45,71 8

Wańczyk Kamil G2 Nowy Sącz 100 klasycznym 1,45,98 6

Wojnarowski Adrian G2 Nowy Sącz 50 motylkowym 1 47,09 5

Kulpa Michał G2 Nowy Sącz 50 grzbietowym 55,39 5

MIŚTAK PIOTR G2 Nowy Sącz 100 dowolnym 1,18,69 6

Kania Karol G2 Nowy Sącz 50 klasycznym 55,88 5



sztafeta 8

suma 66

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Barczyk Jan GIM 1 OLKUSZ 100 dowolnym 1,00,94 17

Soborski Jakub GIM 1 OLKUSZ 50 motylkowym 1 30,86 13

Samojło Jakub GIM 1 OLKUSZ 100 klasycznym 1,31,34 12

Płonka Jakub GIM 1 OLKUSZ 50 klasycznym 42,26 12

Mielczarek Adrian GIM 1 OLKUSZ 100 grzbietowym 1,28,61 11

Sroka Jakub GIM 1 OLKUSZ 50 dowolnym 36,41 8

Szyncel Olaf GIM 1 OLKUSZ 50 motylkowym 2 44,72 5

Podsiadło Konrad GIM 1 OLKUSZ 50 grzbietowym Dysk. O4 0

sztafeta 26

suma 104

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Miszczyński Mateusz Gim Klucze 50 klasycznym 45,13 10

Bnjakiewicz Szymon Gim Klucze 100 klasycznym 1,39,96 9

Banyś Szymon Gim Klucze 50 motylkowym 2 42,53 8

Krawczyk Szymon Gim Klucze 100 grzbietowym 1,48,34 7

Michalski Wiktor Gim Klucze 50 grzbietowym 54,12 6

Matusiak Szymon Gim Klucze 50 dowolnym 37,23 6

Małysek Barton Gim Klucze 100 dowolnym 1,20,21 4

Michniewski Jan Gim Klucze 50 motylkowym 1 49,98 2

sztafeta 14

suma 66

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Wielgus Krzysztof Gimnazjum Pijarzy Kraków 50 klasycznym 40,61 14

Koczur Jan Gimnazjum Pijarzy Kraków 100 dowolnym 1,06,98 14

Gałka Jan Gimnazjum Pijarzy Kraków 100 grzbietowym 1,22,76 13

Helbin Piotr Gimnazjum Pijarzy Kraków 50 grzbietowym 42,7 12

Bojanowski Kacper Gimnazjum Pijarzy Kraków 50 motylkowym 2 38,57 12

Laskowski Jeremi Gimnazjum Pijarzy Kraków 100 klasycznym 1,35,70 11

Leżański Piotr Gimnazjum Pijarzy Kraków 50 dowolnym 33,94 11

Dygoń Jan Gimnazjum Pijarzy Kraków 50 motylkowym 1 33,06 11

sztafeta 30

suma 128



Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Jurzak Michał Gimnazjum Sucha Beskidzka 100 klasycznym 1,19,00 14

Kościelniak Kacper Gimnazjum Sucha Beskidzka 50 motylkowym 2 38,83 10

Król Kamil Gimnazjum Sucha Beskidzka 50 grzbietowym 46,06 9

Kościelniak Patryk Gimnazjum Sucha Beskidzka 50 klasycznym 48,34 7

Kawa Mikołaj Gimnazjum Sucha Beskidzka 50 motylkowym 1 43,91 6

Wrotniak Filip Gimnazjum Sucha Beskidzka 100 dowolnym 1,15,22 7

Niedźwieź Jan Gimnazjum Sucha Beskidzka 100 grzbietowym 1,52,07 6

Pacyga Mateusz Gimnazjum Sucha Beskidzka 50 dowolnym 40,14 5

sztafeta 10

suma 74

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Wleciał Damian Gimnazjum w Wieliczce 100 grzbietowym 1,07,32 17

Adam Przystał Gimnazjum w Wieliczce 100 klasycznym 1,15,05 15

Górecki Michał Gimnazjum w Wieliczce 50 klasycznym 39,03 15

Muniak Maciej Gimnazjum w Wieliczce 50 grzbietowym 39,19 15

Zając Kamil Gimnazjum w Wieliczce 50 motylkowym 1 30,6 14

Bochenek Nikodem Gimnazjum w Wieliczce 50 dowolnym 31,85 13

Bełz Nikolas Gimnazjum w Wieliczce 100 dowolnym 1,07,58 12

Bukała Bartosz Gimnazjum w Wieliczce 50 motylkowym 2 38,62 11

sztafeta 34

suma 146

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Cora Konrad PG4 Chrzanów 100 grzbietowym 1,24,73 12

Staroń Bartosz PG4 Chrzanów 50 dowolnym 35,75 10

Niedzielczyk Jakub PG4 Chrzanów 50 grzbietowym 48,86 7

Walenciak Ignacy PG4 Chrzanów 100 dowolnym 1,14,62 8

Haberka Mikołaj PG4 Chrzanów 100 klasycznym 1,46,04 5

Gradus Marcin PG4 Chrzanów 50 motylkowym 1 48,48 3

Karpała Szymon PG4 Chrzanów 50 motylkowym 2 Dysk. M4 0

Kłapyta Wiktor PG4 Chrzanów 50 klasycznym Dysk. K2 0

sztafeta 12

suma 57

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Sadlik Bartłomiej ZS nr 1 Oświęcim 100 grzbietowym 1,19,26 15

Kasprzyk Maciej ZS nr 1 Oświęcim 50 grzbietowym 42,68 13



Mikos Mateusz ZS nr 1 Oświęcim 100 dowolnym 1,07,22 13

Baranowski Piotr ZS nr 1 Oświęcim 50 dowolnym 31,9 12

Wiecheć Igor ZS nr 1 Oświęcim 100 klasycznym 1,36,65 10

Wolas Eryk ZS nr 1 Oświęcim 50 motylkowym 1 38,84 9

Król Miłosz ZS nr 1 Oświęcim 50 klasycznym Dysk. K14 0

sztafeta 18

suma 90

Nazwisko Imię Szkoła styl czas punkty

Duchnik Rafał ZSS3 Limanowa 50 motylkowym 2 36,16 13

Pyrc Bartosz ZSS3 Limanowa 100 klasycznym 1,23,76 13

Garczyński Antoni ZSS3 Limanowa 50 motylkowym 1 31,34 12

Szubryt Kacper ZSS3 Limanowa 50 klasycznym 48,68 6

Huber Michał ZSS3 Limanowa 100 dowolnym 1,19,89 5

Zelek Jakub ZSS3 Limanowa 50 grzbietowym 57,88 4

Mól Aleksy ZSS3 Limanowa 100 grzbietowym NK 0

Mamak Łukasz ZSS3 Limanowa 50 dowolnym 53,89 2

sztafeta 6

suma 61



Sucha Beskidzka 28.02.2017

Wyniki końcowe

Pływanie drużynowe 

GIMNAZJADA
chłopcy


